
                                                  PREVENTIV                         
OBJEKTI:  Sherbimi     Pastrimit  ne  Nj.A.   Rrethina   , Postribe  dhe  Shale.

Nr Njesi Sasi Cmimi Vlera

A

1 ton 10423 1877 19563971

2 kg 7720 27 208440

4 cop 300 1700 510000

Shuma  I 20282411

B

1 ton 3432 2121 7279272

2 kg 2627 27 70929

4 cop 270 1700 459000

Shuma  II 7809201

C

1 ton 571 3292 1879732

2 kg 193,34 27 5220

Shuma II 1884952

lek 29976564

lek 5995312

lek 35971876

Mirembajtje  kazanesh

                (Korrik 2016      -      Shtator2018 )

             Pershkrimi   I  punes

Nj,Administrative  Rrethina

Grumbullim  dhe transport I MU

Klorifikim I kazaneve

Mirembajtje e kazaneve

Nj.Administrative  Postribe

Grumbullim dhe  transport I  MU

Klorifikim  I  kazaneve

T O T A L I

Nj,Administrative  Shale

Grumbullim dhe trasport I MU

Klorifikim  I  kazaneve

Shuma  I-III

T V SH   20 %



MIRATOI

KRYETAR
Voltana Ademi

Objekti: Shërbimi i  Pastrimit  Njesia  Administrative  Velipojë dhe Dajç     

Nr Analizë Pershkrimi  punës Njesi Sasia Ҫmimi  Vlera 

1 A Velipoja, Dajçi

2 Grumbullim transport mbeturina Valipoja 32 km ton 290.00                              -   

3 Grumbullim  transport mbeturina  Dajçi 28 km Ton 255.00                              -   

4 Menaxhimi I kazanëve copë 120                              -   

5 Klorifikim  kazanësh kg 580                              -   

6 Bazamente betoni per kazanët copë 12.00                              -   

7 Depozitimi ne Landfillin Bushat ton 545.00                              -   

Shuma A lek                              -   

B Plazhi Velipoje

1 Grumbullim dhe transport I MU             38 km Ton 1063.00                              -   

2 Fshirje  manuale M2 13000000.00                              -   

3 Menaxhim  kazanesh ( larje) copë 50.00                              -   

4 Klorifikim kazanesh kg 260.00                              -   

5 Puntor mirembajtje tualetesh dite 30.00                              -   

6 Puntor sherbimi ne plazh dite 30.00                              -   

7 Depozitimi ne Landfill ton 1063.00

8 SHUMA B lek                              -   

9 SHUMA A + B lek                              -   

Tvsh 20% lek                              -   

TOTALI lek -                         

Ҫmimet janë sipas preventivit të kontratës së mëparshme

Preventivoi:

Ilo Hajkoja
Eva Pohja

PREVENTIV

Periudha: 5 muaj

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
 BASHKIA SHKODËR

 Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150
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